[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 059/19
EDITAL DE AUDIÊNCIAS PÚBLICAS

[bookmark: _Hlk514833348]O Sr. Vilmar Merotto, no cargo de Prefeito Municipal de Tapejara, no uso das atribuições legais, faz saber a quem possa interessar que realizará Audiências Públicas com o objetivo de divulgação e posterior votação do projeto que versa sobre a IMPLANTAÇÃO DE ESTACIONAMENTO PÚBLICO ROTATIVO PAGO em vias do Município.
A Prefeitura Municipal de Tapejara, RS, torna público e CONVIDA a população em geral e a todos a quem possa interessar, para participar das audiências públicas que serão realizadas conforme informações que seguem:
	Datas
	17/06/2019
	02/07/2019

	Horário
	19h
	19h

	Objetivo
	Apresentação do projeto, discussão, sugestões ao mesmo.
	Apresentação do projeto após as sugestões e votação.

	Local
	Centro Cultural José Maria Vigo da Silveira, sito à Rua Coronel Gervásio, nº 510, Centro, Tapejara/RS.

Assim, todos os munícipes ficam devidamente convidados para que querendo, participem destas Audiências Públicas.

Tapejara, 24 de maio de 2019.

Vilmar Merotto,
Prefeito Municipal de Tapejara.